1/2

平成１８年９月２７日

各  位

                        会 社 名  日本電産株式会社
                        代表者名  代表取締役社長 永守 重信

                        取 引 所  東証一部・大証一部（６５９４）

  ＮＹＳＥ（ＮＪ）

                        問合せ先  経理部長 松橋 英寿

                        ＴＥＬ   （０７５）９３５－６２００

当社子会社の一時会計監査人の異動に関するお知らせ
（日本電産サンキョー株式会社）

当社子会社である日本電産サンキョー株式会社は、一時会計監査人である梅山公認会計士事務所

より平成１８年９月２７日付で辞任届を受理いたしましたので、別紙のとおりお知らせいたします。

2/2

平成 18 年 9 月 27 日
各   位

会 社 名 日本電産サンキョー株式会社

代 表 者       代表取締役社長  安川 員仁

コード番号 ７７５７（東証第一部）

所 在 地 長野県諏訪郡下諏訪町 5329

問 合 せ 先   経営企画部長  藤井 修平

電   話 （０２６６）２７－３８８１

一時会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、一時会計監査人である梅山公認会計士事務所より平成１８年９月２７日付で辞任届

を受理いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 辞任に至る経緯

当社の会計監査人であった中央青山監査法人が平成１８年７月１日付で会計監査人の資格

を喪失したことに伴い、当社は平成１８年７月２０日開催の監査役会において、梅山公認会

計士事務所を同日付で一時会計監査人に選任いたしました。さらに平成１８年９月１日付で

みすず監査法人（旧中央青山監査法人）を一時会計監査人として追加選任し共同で監査いた

だいておりましたが、平成１８年９月２７日付で梅山公認会計士事務所より一時会計監査人

の辞任の申し出があり、当日付で受理いたしました。したがいまして、当社の一時会計監査

人はみすず監査法人のみとなります。
なお、梅山公認会計士事務所からは、監査業務引継について協力を得ることができる旨の

確約をいただいております。

２．辞任した一時会計監査人の名称および事務所所在地

名    称    梅山公認会計士事務所
事務所所在地    滋賀県草津市野路一丁目８番１２号 ｅ.ｅ.ビルディング１１階

３．異動年月日
 平成１８年９月２７日

以  上